
  
 

_ _— _, ,
\

“ *; Cesky rozhlas KM01515/2020

/ Ijl||||||||||||I|||Iljljlljlllllll

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB _ MA_97
nákup mediálního prostoru

82019/13537/08

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českem rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:

IČ 45245053
DlČ CZ45245053
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,

číslo účtu: 1001040797/5500
(dále jen jako „objednatel“)

a
Knowlimits, s.r.o.

Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37282
Píškova1948/16, 155 00 Praha 5
zastoupený
IČ 63677792, DIČ CZ63677792
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

číslo účtu: 2107444014/2700
zástupce pro věcná jednání

tel.: +420
e—mail:

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2, 5 2586 a násl. a 5 2631 a nás|, zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) a v souladu s článkem ||.

rámcové smlouvy o nákupu mediálního prostoru ze dne 30.1.2017 (dále jen „rámcová smlouva“) tuto
dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytnout
objednateli dle podmínek dále stanovených vtéto smlouve následující služby, které jsou blíže
specifikované v příloze této smlouvy (dále také jen „specifikace služeb"), a dle podmínek dále
stanovených, a povinnost objednatele služby převzít a zaplatit objednateli cenu dle této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

II. Místo a doba plnění

1. Místo poskytování služeb je specifikováno v Příloze č.2 - Specifikace služeb

124

 



2.

Český rozhlas

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v termín, který je uveden v Příloze č.2 - Specifikace
služeb

III. Cena služeb a platební podmínky

.
Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 68 400,- Kč bez DPH. Cena s DPH činí

82 764 Kč. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou, pokud
si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

Bude - Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a poskytovatel jeden.

Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (napřv dodatek smlouvy) bude uveřejněna

a) Českým rozhlasem*

; ; q : st=5=s gs'šrg : GR;*

*(škrtněte nehodící se variantu)

vregistru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv druhé smluvní strana odlišná od ČRo, zašle

Ceskému rozhlasu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento článek je
samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č.1: Cenová tabulka

Příloha č.2: Specifikace služeb

Příloha č.3: Protokol o poskytnutí služeb

 

   VPraze dne
„0 4/1%Q/b VPraze dne

6 74 20 2 O
 

224



MA_97__ceny

001. 10 500 00 Kč

002. 2 400,00 Kč

001 3 900 Kč

004. 2 600 Kč

005. 49 000,00 Kč 

 





= „_ Ces ' rozhlas_ ky
!/ /z7/7.& Zr; '*"' '“

 
 

PRILOHA č.3 — ŘROTOKOL o POSK. . ..., . . „_„._._„ _ ...„_.„
_/

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ Z45245053
zástupce pro věc ' jednání kontaktní osoba

tel.: +420
e—mail: jmeno.prijmeni©rozhlas.cz

(dále jen jako „objednatel“)

a

Knowlimits, s.r.o.
IČ 63677792, DIČ C263677792
zástupce pro věcná jednání

tel.: +420

e—mail:

(dále jen jako „poskytovatel“)

|.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb ze dne MA_97 poskytl níže
uvedeného dne poskytovatel objednateli následující služby:

2. Objednatel go Qrohlídce služeb gotvrzuje goskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě.

3. Pro případ, že služby neby/yposkytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě & objednatel z tohoto důvodu
odmítá služby převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí služeb, rozsah
vadnosti služeb, termín dodání služeb bez vad & nedodělků a další důležité okolnosti:

 
4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží jeden.

 

V Praze dne V Praze dne
    

Za objednatele Za poskytovatele
 

324



5 Český rozhlas

4z4


